

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                14
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            14
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 14 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Implementace politiky  stárnutí na krajskou úroveň


Projekt Ministerstva práce a sociálních věcí ČR
 Operační program Zaměstnanost ESF EU



Představení dokumentu STRAPS  v rámci kulatého stolu



 Naše rodina – seniorská politika  Zlínského kraje



Zlín  27. ledna 2022



(2)
Strategie přípravy na stárnutí  společnosti 2021-2025



STRAPS navazuje na Národní akční plán podporující pozitivní  stárnutí pro období let 2013 až 2017



Dokument byl vypracován v souladu s plněním úkolu  vyplývajícího z usnesení vlády ze dne 30. 3. 2015 č. 218.



STRAPS je jedním z hlavních výstupů našeho projektu a jeho  kompletní znění naleznete na našich stránkách 



Úvod - Senioři v krajích (mpsv.cz)



(3)
Návaznost na ostatní strategické dokumenty ČR 



Programové prohlášení Vlády České republiky, Strategický rámec  Česká republika 2030, Vládní strategie pro rovnost žen a mužů na 



léta 2014 až 2020, Národní strategie rozvoje sociálních služeb na  období 2016–2025, Koncepce rodinné politiky (2017) …



Návaznost na mezinárodní strategické dokumenty ČR 

Evropský pilíř sociálních práv, Evropský akt přístupnosti …



(4)Základní vizí politiky stárnutí a přípravy na stárnutí společnosti 


v 21. století je, aby bylo stáří prožito důstojně a bylo naplněno smyslem.


V roce 2050 bude v ČR každý třetí obyvatel starší 65 let a každý desátý obyvatel starší 80 let. 


Citace z dokumentu STRAPS: 



Příprava na stárnutí společnosti se proto odehrává ve dvou základních  dimenzích: 



zajištění důstojného života dnešních seniorů 



a adaptace společnosti jako celku na demografické změny, které ovlivní její 

život a stabilitu v následujících desetiletích.  
 Str. 4


(5)Citace z dokumentu STRAPS (vše str. 7): 


K prosperující a soudržné dlouhověké společnosti proto vede cesta přes komplexní


přístup a vzájemně provázané veřejné politiky. Příprava na stárnutí společnosti by měla
 být chápána jako aktuální celospolečenské téma. 


V neposlední řadě musí příprava na stárnutí rovněž zahrnovat


vytváření podmínek pro osobní aktivitu ve stáří, občanskou angažovanost a dobrovolnictví
 či rozvoj kvalitních mezilidských a rodinných vztahů obecně. 


Aktivní stárnutí by mělo znamenat přetrvávající participaci na společenském, 


ekonomickém, kulturním, duchovním i občanském dění. Zásadním aspektem přípravy na 
stárnutí je i podpora porodnosti a stability rodin, například prostřednictvím veřejných 
služeb.



(6)
Manažerské shrnutí východisek a vize 

Strategického rámce



(7)
Manažerské shrnutí východisek a vize 

Strategického rámce



(8)
Manažerské shrnutí východisek a vize 

Strategického rámce



(9)
Manažerské shrnutí východisek a vize 

Strategického rámce



(10)
Manažerské shrnutí východisek a vize 

Strategického rámce



(11)
Manažerské shrnutí východisek a vize 

Strategického rámce



(12)
STRAPS obsahuje důkladnou  socioekonomickou a 



demografickou analýzu.



Na jejím základě bylo  formulováno 



Desatero přípravy na stárnutí,  které bude dále rozpracováno 



v akčním plánu.



(13)Desatero přípravy na stárnutí, 


které bude dále rozpracováno v akčním plánu:


  



(14)
Děkuji za vaši pozornost.


Eliška Pifková


Krajská koordinátorka projektu Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň 


Detašované pracoviště MPSV


Zarámí 92, MANAG spol. s r.o., 760 01 Zlín


tel.: 727 868 405; e-mail: eliska.pifkova@mpsv.cz





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPTX - 14 Stránka - 599.90 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            NA OBDOBÍ 2016-2020  
        
      

        zabezpe č ení  aktualizace webových stránek  webové stránky  Ing. Martina Leskovcová,  vedoucí CCV, doc. Martina Leskovcová,  vedoucí CCV, Ing.. Lubomíra  Sýkoru,  honorárního

    
      
          
        
            Projektové výzvy a strategie v IT
        
      

        Formulujte svými slovy vizi a strategické cíle Národní strategie kybernetické bezpečnosti České republiky na období let 2021–2025.. Vyberte tři dílčí cíle, které

    
      
          
        
            VYUŽITÍ PÙDY v regionu ORP Vrchlabí v roce 2000
        
      

        Rùznorodé zemì dì lské

    
      
          
        
             amp Qº!»µ,š-¨K¡˜¨Kšr¢›K¨KŸ˜ª!¼½¡˜±¿¾ÁÀ}¹œÂ¦&amp;šr
        
      

        [r]

    
      
          
        
            III. Strategie prevence kriminality na léta 2008 až 2011 1. Úvod
        
      

        Hlavním nástrojem kontroly kriminality je bezpe č nostní politika státu. Oproti  trestní  politice  využívá  preventivní  politika  metody  nerepresivní,  na  nichž  se  podílí

    
      
          
        
            Doplňkový program Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017 - II
        
      

        Podporovány budou, v souladu s individuálním projektem ZK, Střednědobým plánem rozvoje sociálních  služeb ve Zlínském kraji pro období 2016-2018 a Akčním plánem 2017,

    
      
          
        
            MONITOROVACÍ ZPRÁVA O STAVU NAPLNĚNÍ OPATŘENÍ
        
      

        Hlavním cílem Koncepce rodinné a seniorské politiky pro období 2020 – 2022 je zvýšení kvality života  rodin  a  seniorů  Zlínského  kraje,  zahrnující  nastavení  opatření

    
      
          
        
            Manželské večery pohledem účastníků kurzů jako nástroje stabilizace manželství a zvýšení hodnoty rodiny stabilizace manželství a zvýšení hodnoty rodiny
        
      

        Součástí celostátní Koncepce rodinné politiky, kterou přijala vláda České republiky (dále  ČR) dne 19. září 2017, je také oblast podpory stabilních partnerských a

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hlavní práce76849_traj03.pdf, 2.6 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    94
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Koncepce rodinné politiky města Slavičín
        
        
            
                
                    
                    79
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            vypracovala V PRAZE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO   ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (BEZ ROZLIŠENÍ) LEGENDA MATERIÁLŮ
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Adaptace seniorů na umístění v Domově pro seniory
        
        
            
                
                    
                    90
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            	ABCDEF
EBFBDE
        
        
            
                
                    
                    58
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


